
Eerste wijziging verordening ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 

2003 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

Gelet op artikel 33 Gemeentewet; 

  

gezien het voorstel van het presidium van 2 september 2021; 

  

besluit: 

  
1. De Eerste wijziging verordening ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2003 vast te stellen. 

2. Deze wijziging treedt in werking op 17 maart 2022. 

  

Eerste wijziging verordening ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2003 

  

Artikel 11 lid 2 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Bij splitsing van een fractie wordt de op grond van artikel 8, tweede lid, vastgestelde totale bijdrage 

voor de oorspronkelijke fractie verdeeld over de betrokken fracties naar evenredigheid van het aantal 

bij de splitsing betrokken leden. Deze verdeling geldt met ingang van de maand volgend op de splitsing 

en voor ieder jaar volgend op dat van de afsplitsing, voor de duur van de zittingsperiode van de raad. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 7 oktober 2021 

de griffier, 

Drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 405843 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 405843 12 november 2021 1 


